DELIBERAÇÃO AD-REFERENDUM Nº 006/2015

A Presidente em Exercício do Conselho de Arquitetura e

Urbanismo do Roraima – CAU/RR, no uso de suas atribuições aprova a segunda prestação

de contas trimestral do CAURR. Considerando a Deliberação da Comissão de

Planejamento, Finanças, Organização e Administração – COA, de 31 de agosto de 2015.

RESOLVE:

1. Aprovar a segunda prestação de contas trimestral do CAURR com

ressalvas;

Boa Vista-RR, 31 de agosto de 2015.

Arq. Urb. MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO ALMEIDA BARBOSA

Presidente em Exercício do CAU/RR

EMENTA: Aprova a segunda prestação de

contas trimestral do CAU/RR com

ressalvas.

.